B® "MOCT"
KapTouka cyeTta 51 3a UoHb 2019 T.

BbiBoAMMble AaHHble: BY (gaHHble Gyxrantepckoro yyeTa)

OT160p:

EauHnua namepenus:

[Mepuop,

Bankosckue cueta PasHo "40703810272000000756, YHENABMHCKOE OTAEJNIEHME N8597 NMAO CBEPBAHK"

[okymeHT

Canbgo Ha Havyano

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

CnucaHue ¢
pacyeTHoro cyeta
0000-000227 ot
03.06.2019 12:00:00
Komuccus B gpyrvue
OaHKku (KpeauTHble
opraHusauuu, baHk
Poccun) 3a MMA/NT
yepes 16O
cornacHo Jorosopy
PKO
Ne407038102720000
00756 ot
'27/11/2017".
[OKyMEeHTHI
CnucaHue ¢
pacyeTHoro cyeta
0000-000228 ot
03.06.2019 12:00:01
Komuceus 3a
nepeuyncnexHve
cpepacTs co cu. FOfl
Ha cy.®DJ1 (B T.4. Npu
3aKpbITUK cYeTa),
(o6opoT fo 150 ThiC.
py6) no gor. PKO
Ne407038102720000
00756 ot '27/11
CnucaHuve ¢
pacyeTHoro cyeta
0000-000229 ot
03.06.2019 12:00:02
CTpaxoBble B3HOCHI
Ha OCC ot
Hec4acTHbIX CryyaeB
Ha npou3BoacTBe U
npodeccroHanbHbIX
3abonesaHu 3a
Mai 2019 r. HOAC He
obnaraetcs. no BX.A.
82 o1 03.06.20
CnucaHuve ¢
pacyeTHoro cyeTa
0000-000230 ot
03.06.2019 12:00:03
CTpaxoBble B3HOCHI
B POMC 3a Man
2019 . Per.
Ne084001079224 B
YTMOP no
LleHTpansHomy
panioHy
r.densbuHcka. HOC
He obnaraetcs. no
BX.A. 87 oT
03.06.2019
Cnucanuve ¢
pacyeTHoro cyeTa
0000-000231 ot
03.06.2019 12:00:04
HO®N 3a
coTpyaHuKkoB 3a Man
2019 r. HAOC He
obnaraetcs. no BX.A.
88 o1 03.06.2019

py6nb (koa no OKEW 383)

Ananutuka Ot

Pacxogbl Ha ycnyru

6aHkoB
<..>

Pacxogbl Ha ycnyru

6aHkoB
<..>

Hanor (B3HOCbI):

HauyucneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCbI):

HauucneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCbI):

HauucneHo /
ynnayeHo

Ananutuka Kt
Cyet

40703810272000000 91.02
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Pacxogbl Ha ycnyrn

6aHkoB

40703810272000000 91.02
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Pacxogbl Ha ycnyrn

6aHkoB

40703810272000000 69.11
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Mpoymne Hanoru un

c6opbl

40703810272000000 69.03.1
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Mpoymne Hanoru un

c6opbl

40703810272000000 68.01
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Mpoymne Hanoru un

c6opbl

Lebet

Kpeaut
Cuet

51

51

51

51

51

TekyLlee canbgo

O 1239 333,06

80,00 A 1239 253,06
102,01 O 1239 151,05
259,80 O 1238 891,25
293,25 1 1238 598,00
748,00 O 1237 850,00



03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

CnucaHwue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000232 ot
03.06.2019 12:00:05
CTpaxoBble B3HOCHI
Ha Orl1C,
3a4ncnsemble Ha
BbINMaTy CTPaxoBow
YacTu TpyaoBomn
neHcun 3a man 2019
r. Per.
Ne084001079224 B
YT®OP no
LienTpansHomy
pavioHy r.Mens
CnucaHue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000233 ot
03.06.2019 12:00:06
CTpaxoBble B3HOCHI
B dCC 3a Maii 2019
r. per.
Ne7402026578. HOC
He obnaraetcs. no
Bx.4. 81 ot
03.06.2019
CnucaHue ¢
pacyeTHoro cyeta
0000-000234 ot
03.06.2019 12:00:07
Bbinnata no
porosopy IMX. HOC
He obnaraetcs. no
BX.A. 85 o1
03.06.2019
CnucaHwue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000235 ot
03.06.2019 12:00:08
CTpaxoBble B3HOCHI
B POMC 3a Mait
2019 . Per.
Ne084001079224 B
YT®OP no
LienTpansHomy
panioHy
rlenabuHcka. HOC
He obnaraetcs. no
Bx.a. 80 ot
03.06.2019
CnucaHwne ¢
pacyeTHOro cyeTa
0000-000236 ot
03.06.2019 12:00:09
Onnara 3a
ByxranTtepckoe
obcnyxuBaHue 3a
Man mecsuy 2019
roga no cyéty Ne
540 ot 23.05.2019.
HOC He obnaraetcs.
no ex.a. 98 ot
03.06.2019
CnucaHwve ¢
pacyeTHOro cyeTa
0000-000237 ot
03.06.2019 12:00:10
Bbigava cpencts B
nogotyét. HAC He
obnaraetcs. no BX.A.
90 o1 03.06.2019
CnucaHuve ¢
pacyeTHoro cyeTa
0000-000238 ot
03.06.2019 12:00:11
Belgaya cpencts B
nogotyét. HAC He
obnaraetcs. no BX.A.
91 o1 03.06.2019

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

PywanuH leHnc
Bnagumuposuy

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

000 "UKBY-1"
28-T'W ot 21.12.2017
MocTtynnexue (akT,
HaknagHas)
0000-000020 ot
31.05.2019 12:00:06

_Bbatokosa Onbra
BnagumuposHa
rpaHT

_TumodeeB EBreHun
AnekcaHgposuy
rpaHT

40703810272000000 69.02.7
756,

YENABMHCKOE
OTAOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Mpo4mne Hanoru un

cbopsbl

40703810272000000 69.01
756,

YENABMHCKOE
OTAOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Mpo4mne Hanoru un

cbopsbl

40703810272000000 76.10
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Onnata

nocTaBLMKam
(noapsgunkam)

40703810272000000 69.03.1
756,

YENABMHCKOE
OTAOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Mpo4mne Hanoru un

cbopsbl

40703810272000000 60.01
756,

YENABMHCKOE
OTAENEHWVE N8597

MAO CBEPBAHK

Onnata

nocTaBsLUVKaM
(nogpsigunkam)

40703810272000000 71.01
756,

YENABUHCKOE
OTOENEHMNE N8597

MAO CBEPBAHK

Bbigaua

NOAOTYETHBIX CYyMM

40703810272000000 71.01
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Bblgaya

NOAOTYETHBLIX CYMM

51

51

51

51

51

51

51

1265,00 O

3767,28 [

5002,00 O

662522 1

7 000,00 O

7700,00 O

7700,00 O

1236 585,00

1232817,72

1227 815,72

1221 190,50

1214 190,50

1206 490,50

1198 790,50



03.06.2019 CnucaHue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000239 o1
03.06.2019 12:00:12
HO®N 3a
coTpyaHuKoB 3a Man
2019 r. HAOC He
obnaraetcs. no BXx.4.
83 o1 03.06.2019

03.06.2019 Cnwucanue c
pacyeTHOro cyeta
0000-000240 ot
03.06.2019 12:00:13
CTpaxoBble B3HOCHI
Ha OrlC,
3auncnsieMble Ha
BbINfaTy CTpaxoBomn
YacTu TpyaoBoun
neHcuu 3a man 2019
r. Per.
Ne084001079224 B
YIM®P no
LleHTpansHomy
paviony r.Yens

03.06.2019 Cnucanue c
pacyeTHOro cyeta
0000-000241 o1
03.06.2019 12:00:14
3apaboTHasi nnata
no peectpy Ne17 ot
03.06.2019 B
COOTBETCTBUN C
[orosopom
72022172 ot
15.12.2017 no BXx.A.
14865 o1 03.06.2019

03.06.2019 Cnucanue c
pacyeTHOro cyeta
0000-000241 o1
03.06.2019 12:00:14
3apaboTHasi nnata
no peectpy Ne17 ot
03.06.2019 B
COOTBETCTBUN C
[orosopom
72022172 ot
15.12.2017 no Bx.A.
14865 o1 03.06.2019

03.06.2019 Cnucanue c
pacyeTHOro cyeta
0000-000241 o1
03.06.2019 12:00:14
3apaboTHasi nnata
no peectpy Ne17 ot
03.06.2019 B
COOTBETCTBUN C
[orosopom
72022172 ot
15.12.2017 no BXx.A.
14865 o1 03.06.2019

03.06.2019 Cnucanue c
pacyeTHOro cyeta
0000-000241 ot
03.06.2019 12:00:14
3apaboTHasi nnata
no peectpy Ne17 ot
03.06.2019 B
COOTBETCTBUN C
[orosopom
72022172 ot
15.12.2017 no BXx.A.
14865 o1 03.06.2019

03.06.2019 Cnucanue c
pacyeTHOro cyeta
0000-000242 ot
03.06.2019 12:00:15
Onnata 3a apeHay
aBToMobunA
nerkosoro B Mae
mMecse no c4ETY Ne
08 o1 31.05.2019
roga. HOC He
obnaraetcs. no BXx.4.
84 o1 03.06.2019

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

BatokoBa Onbra

BnagumuposHa
<.>

Opnos MNaBen
Anekceesny
<.>

Tumodhees EBreHnm
AnekcaHgpoBuy
<.>

Yepkacosa Mapus
MNeTpoBHa
<.>

UM Tumodbees
AnekcaHap
OemnooBud

6/H 01 20.03.2019
MocTynneHwue (akT,
HaknagHas)
0000-000019 ot

40703810272000000 68.01
756,

YENABMHCKOE
OTAOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Mpo4mne Hanoru un

cbopsbl

40703810272000000 69.02.7
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHWE N8597

MAO CBEPBAHK

Mpoymne Hanoru un

c6opbl

40703810272000000 70
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Beinnarta

3apaboTHol nnaTbl

40703810272000000 70
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Beinnarta

3apaboTHol nnaTbl

40703810272000000 70
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Beinnarta

3apaboTHol nnaThbl

40703810272000000 70
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Beinnarta

3apaboTHol nnaThbl

40703810272000000 60.01
756,

YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597

MAO CBEPBAHK

Onnara

nocTaBLUMKam

31.05.2019 12:00:05 (noapsgyunkam)

51

51

51

51

51

51

51

16 160,00 O

2857942 [

18 804,21 O

12210,00 O

18 804,21 O

4428,00/ O

57 040,00 O

1182 630,50

1154 051,08

1135 246,87

1123 036,87

1104 232,66

1099 804,66

1042 764,66



14.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

CnucaHwue ¢
pacyeTHOro cyeta
0000-000243 ot
14.06.2019 12:00:00
Beinnarta
3apaboTHoW NnaThbl
no segomoctu Ne 17
ot 14.06.2019
CnucaHuve ¢
pacyeTHoro cyeta
0000-000243 ot
14.06.2019 12:00:00
Bbinnata
3apaboTHoNn nnaTbl
no segomocTtun Ne 17
ot 14.06.2019
CnucaHwne ¢
pacyeTHOro cyeTa
0000-000243 ot
14.06.2019 12:00:00
Beinnarta
3apaboTHoW NnaThbl
no segomoctu Ne 17
ot 14.06.2019
CnucaHuve ¢
pacyeTHoro cyeTa
0000-000243 ot
14.06.2019 12:00:00
Bbinnata
3apaboTHoN nnaTbl
no segomocTtun Ne 17
ot 14.06.2019

Opnos Masen
AnekceeBu4
<.>

Tumodhees EBreHnm
AnekcaHgpoBuy
<.>

Yepkacosa Mapus
MNeTtpoBHa
<...>

BatokoBa Onbra

BnagumupoBHa
<.>

O6opoThLI 3a Nep1oa 1 canbao Ha KOHeLy

OTBETCTBEHHbIN:

pykoBoOOUTENb

40703810272000000
756,
YENABUHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Bbinnata
3apaboTHoN nnaTbl

40703810272000000
756,
YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Beinnarta
3apaboTHol nnaTbl

40703810272000000
756,
YENABUHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Bbinnata
3apaboTHoNn nnaTbl

40703810272000000
756,
YENABMHCKOE
OTOENEHME N8597
MAO CBEPBAHK
Beinnarta
3apaboTHol nnaThbl

70

70

70

70

51

51

51

51

0,00

Tumodpees E. A.

16 500,00 O

19000,00 O

5000,00 O

19000,00 O

256 068,40 O

(BOIMKHOCTD)

(noanuceb)

(pacLumdpoBka noanucu)

1 026 264,66

1007 264,66

1002 264,66

983 264,66

983 264,66



